
M MONETAI 

Typ obchodu: 
Číslo vkladového účtu (jen při otočce): 
Datum uzavřeni obchodu: 
Valuta: 
Splatnost: 

Jméno Klienta: 

IČO: 
Typ klienta: 

MONEY 

BANK 

Praha, 
13.05.2020 13:54 

KONFIRMACE 

Jednorázový termínovaný vklad 

13.05.2020 
13.05.2020 
13.08.2020 

Povodi Labe, státní podnik 
70890005 

právnická osoba 

Klient ukládá částku 
Za sjednanou úrokovou sazbu: 
Úroková báze: 

 
  

365 dní 

úrok při splatnosti: 
Čáska úroku bude snížena dle sazby daně ve výši: 
Sražená částka daně: 
Celková částka při splatnosti k uvolnění: 

 
0% 

0,00 CZK 
 

Vklad bude zaslán Klientem na účet čislo:  
Vklad bude po vypořádáni zaslán na číslo účtu Klien  
Potvrzenou Konfirmaci klient obratem zašlete na email  
Tel. čísla pro případ nesrovnalo Treasury   

Správa konfirmací  

Pokud MONETA Money Bank, a. s. neobdrží uvedené peněžní prostredky nejpozději 
v den valuty obchodu do 15:00 hodin, nemúže být tato Dohoda realizována. 

 
 

Podpis 
Jméno: 
Funkce: 

 
 
 
 

  
   

MONETA Money Bank, a. s. 

Podpis 
Jméno: 
Oprávěná osoba 

Povod! Labe, státní podnik 

MONETA Moooy Bank, a. s
„ 

VyskoéJlo•a 144211b, 140 28 Pratia 4 • Michle, léO 25672720, Z psáno u MS v Praze, odd. 8. vl 5403 

tel +240 224 443 636, www mooeta c.,: 

Razítko 




